
ZARZĄDZENIE  Nr 1/2021
DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI

z dnia 4 stycznia 2021 r.

w sprawie powołania komisji wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów 

przedstawicieli reprezentacji osób zatrudnionych w Miejski Dom Kultury 

w Zduńskiej Woli w sprawie Pracowniczych Planów Kapitałowych 

Na podstawie § 4 ust. 10 regulaminu organizacyjnego Miejskiego Domu Kultury w Zduńskiej 

Woli, w związku z ustawą z dnia 4 października 2018r. o pracowniczych planach kapitałowych

( Dz.U. z 2018r. Poz. 2215 ze zm.), zarządzam co następuje:

  

§ 1

Powołuje komisję wyborczą w składzie :

1. Dominika Malinowska – przewodnicząca komisji

2. Paulina Wawrzyniak - członek 

3. Justyna Kępniak – członek

§ 2

1.  Komisja wyborcza na podstawie otrzymanych zgłoszeń sporządza listę kandydatów oraz

karty wyborcze i protokół z wyborów.

Dyrektor

Miejskiego Domu Kultury 

w Zduńskiej Woli

Paweł Perdek


	DYREKTORA MIEJSKIEGO DOMU KULTURY W ZDUŃSKIEJ WOLI
	z dnia 4 stycznia 2021 r.
	w sprawie powołania komisji wyborczej w celu przeprowadzenia wyborów
	przedstawicieli reprezentacji osób zatrudnionych w Miejski Dom Kultury
	w Zduńskiej Woli w sprawie Pracowniczych Planów Kapitałowych
	
	Powołuje komisję wyborczą w składzie :
	1. Dominika Malinowska – przewodnicząca komisji
	2. Paulina Wawrzyniak - członek
	3. Justyna Kępniak – członek
	§ 2

